o
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Sumavské vodovody a kanalizace a.s., Laborator SVK
Zkusebni laboratoF ¢. 1335 akreditovana CIA podle CSN EN ISO/IEC 17025:2018.
Koldinova 530, 339 01 Klatovy

Telefon: 376 356 284

Misto odbéru:
Odbér provedl:
PFijem provedI:
Typ odbéru:

KaSperské Hory vodojem

Milo$ Altmann viz hromadna privodka 48/2025
Mérova Anna DiS
bodovy

Zékaznik: EVK Kasperské Hory

Adresa:

Smetanova 156

34192 KaSperské Hory

Protokol ¢. 2025/01149

Klasifikace vzorku: voda - pitna, kraceny rozbor dle vyhl. 252/2004 Sh.

Nazev rozboru

amonné ionty

barva

chlor volny
CHSK(Mn)

chut

dusi¢nany

dusitany

Escherichia coli
intestinalni enterokoky
koliformni bakterie
konduktivita
kultivovatelné pfi 22°C
kultivovatelné pfi 36°C
pach

reakce vody(pH)
teplota vzorku

zakal

Zelezo

Legenda:

MH-Mezna hodnota, NMH-Nejv.mezna hodn

Jednotka

mg/I
mg/l Pt
mg/l
mg/I

mg/l

mg/I
KTJ/100ml
KTJ/100ml
KTJ/100ml
mS/m
KTJ/ml
KTJ/ml

°C
ZF(n)
mg/l

Vysledek

0,02

6,3

0,07

0,48
prijatelna
6,2

< 0,01

prijatelny
7,66
16,0
0,99
0,02

Limitni hodnota
Vyhl. €. 252/2004 Sb.

05 (MH)
20 (MH)
03 (MH)
3 (MH)

50 (NMH)
05 (NMH)
0 (NMH)
0 (NMH)
0 (MH)
125 (MH)
200 (MH)
40 (MH)

95 (MH)

5 (MH)
02 (MH)

Datum odbéru:
Datum pfijmu:

24.11.2025
24.11.2025

Datum provedeni: 24.11.2025 - 15.12.2025
Misto provedeni zkousek:
Laborator SVK, Koldinova 530, Klatovy

Nejistota
méreni *

10 %
10 %
13%
10 %

2,5%

4,0%

0,5%
10 %
50%
50%

Zpracovano
dle metody

SOP2 ( CSN 1SO 7150-1)
SOP14 (CSN EN 1SO 7887)
SOP28 ( CSN 1SO 7393-2)
SOP3 ( CSN EN ISO 8467 )
SOP31(TNV 757340)

SOP5 ( CSN 1SO 7890-3)
SOP6 (CSN EN 26777)
SOP23 (CSN EN 1SO 9308-1)
SOP24 (CSN EN 1SO 7899-2)
SOP23 (CSN EN 1SO 9308-1)
SOP9 ( CSN EN 27888)
SOP27 (CSN EN IS0 6222)
SOP27 (CSN EN 1S0O 6222)
SOP31(TNV 757340)

SOP7 (CSN I1SO 10523)
SOP33 (CSN 75 7342)
SOP13 ( CSN EN 27027)
SOP17 (CSN IS0 6332)

* Uvadéna rozsifena nejistota je zaloZena na standardni nejistoté nasobené oeficientem rozsifeni k = 2, coz pro normalni rozdéleni

poskytuje hladinu spolehlivosti priblizné 95%.

Protokol mlZe byt reprodukovan pouze jako celek, jeho ast Ize reprodukovat pouze se souhlasem laboratofe.
U hodnoty vysledku men3i neZ mez stanovitelnosti se nejistota stanoveni neuvadi.
Nejistoty uvadéné na protokolu nezahrnuji nejistotu odbéru vzorku.

Akreditovany odbér pitné vody proveden dle SOP1/V , akreditovany odbér odpadni vody proveden dle SOP 2/V.

V Klatovech, 15.12.2025

Konec protokolu.

Laboratorni informa¢ni a manazersky systém ANALAB pro Windows

Schvaluije:

Ing. Lacova Hana
vedouci laboratore
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Posudek ¢. 2025/01149

Nebyly pfekroCeny Zadné limitni hodnoty.

Ing. Lacova Hana
V Klatovech, 15.12.2025



